- 1 -

平成 27年３月 11日

各 位

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久

 （コード：6050 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   溝辺  裕

     （TEL．03－5575－2561）

HASHコンサルティング株式会社の株式取得に関するお知らせ

 当社は、平成27年３月11日開催の取締役会において、HASHコンサルティング株式会社（本社：東京都品川

区、代表取締役：徳丸浩）の全発行済株式を取得することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１. 株式取得の目的

 当社では「Build Happy Internet Life」の経営理念の下、インターネットメディアの運営を支えるオペレー

ションをヒューマンリソースとITシステムの積極活用により、サービス価値の最大化に取り組んでおります。

 本株式の取得により、HASHコンサルティング株式会社が提供する「脆弱性診断サービス」に加え当社の監視

センター運営ノウハウや人材を活かしたセキュリティ監視やソフトウェアの販売をセットで提供することが可

能となり、クライアントが抱える多くの課題解決に貢献ができると考えております。これにより当社グループ

の事業拡大を図り、更なる企業価値向上を目指してまいります。

２. HASHコンサルティング株式会社の会社概要

称号  HASHコンサルティング株式会社

所在地  東京都品川区荏原６-19-13-107

代表者  代表取締役 徳丸 浩

事業内容

１．情報セキュリティ、情報システムに関

する監査、コンサルティング

２．情報セキュリティに関する調査、研

究、執筆、教育

３．情報セキュリティ関連の教育及びコン

テンツ制作

４．コンピュータシステムの企画、設計、

開発、保守、販売

資本金  5,000千円（2014年03月末日現在）

設立年月日  2008年4月

決算期  ３月31日

 - 2 -

３.取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数

０株

（議決権の数：０個）

（議決権所有割合：0.0%）

（２）取得株式数
500株

（議決権の数：500個）

（３）異動後の所有株式数

500株

（議決権の数：500個）

（議決権所有割合：100.0%）

４.日程

（１）取締役会決議 平成 27年３月 11日

（２）株式取得日 平成 27年４月１日（予定）

５. 今後の見通し

平成 27年９月期の連結業績に与える影響は軽微です。

 以 上